

I.Ø.F. (INDKØBSFORENINGEN FOR ØKOLOGISK FODER) A.M.B.A.

Landevejen 73
6780 Skærbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2016

Inga Erichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden I.Ø.F. (INDKØBSFORENINGEN FOR ØKOLOGISK FODER) A.M.B.A.
Landevejen 73
6780 Skærbæk

CVR-nr: 27988105
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Andelskassen
Torvegade 65
6700 Esbjerg
DK Danmark

Revisor DSH-REVISION APS
Storegade 17
6240 Løgumkloster
DK Danmark
CVR-nr: 19674193
P-enhed: 1003947770

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er køb og salg af fjerkræfoder m.m.

Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Årest resultat udgør et overskud på kr. 263.935. Ledelsen finder dette resultat tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.360.328, og en egenkapital på kr. 1.944.653.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Resultatet fordeles til de enkelte andelshavere i forhold til foderkøb i 2015.

BALANCE:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er medtaget til nominel værdi, og alle tilgodehavender forfalder til betaling i næste regnskabsår.

Gældsforpligtigelser:

Gældsforpligtigelserne er medtaget til nominel værdi, og forfalder til betaling i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		25.180.594	22.751.911
Eksterne omkostninger		-24.929.803	-22.535.006
Bruttoresultat		250.791	216.905
Resultat af ordinær primær drift		250.791	216.905
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		14.477	10.048
Øvrige finansielle omkostninger		-1.333	-1.493
Ordinært resultat før skat		263.935	225.460
Årets resultat		263.935	225.460
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		263.935	225.460
I alt		263.935	225.460

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.533.474	2.453.794
Tilgodehavender i alt		2.533.474	2.453.794
Likvide beholdninger		826.854	966.740
Omsætningsaktiver i alt		3.360.328	3.420.534
Aktiver i alt		3.360.328	3.420.534

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1.697.733	1.472.273
Overført resultat		246.920	225.460
Egenkapital i alt		1.944.653	1.697.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.354.201	1.676.177
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.474	46.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.415.675	1.722.801
Gældsforpligtelser i alt		1.415.675	1.722.801
Passiver i alt		3.360.328	3.420.534